

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6803524
Descrizione Ordine	Fornitura di beni-servizi-lavori per la realizzazione di reti locali cablate wireless - progetto: 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-637
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z743657AE3
CUP	I49J21005340006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - S. A. GUASTELLA
Codice Fiscale Ente	92020720881
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO S. A. GUASTELLA
Indirizzo Ufficio	CORSO EUROPA N. 1, 97012 - CHIARAMONTE GULFI (RG)
Telefono / FAX ufficio	0932922021/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	BEATRICE LAURETTA
Email Punto Ordinante	RGIC80600G@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92020720881
Ordine istruito da	BEATRICE LAURETTA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ALMO ELETTRICA DIBENEDETTO S.R.L.
Partita IVA Impresa	01374820882
Codice Fiscale Impresa	01374820882
Indirizzo Sede Legale	C.SO UMBERTO, 227 - 97010 - MONTEROSSO ALMO(RG)
Telefono / Fax	0932970933/0932979126
PEC Registro Imprese	ALMOELETTRICA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01374820882
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	13/11/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14572362
INPS: Matricola aziendale	6506006728
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92386096
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.RAGUSA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO ART. / ELETTRICO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DIBENEDETTO ANTONIO ROCCUZZO SALVATRICE
SERVIZI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DIBENEDETTO ANTONIO ROCCUZZO SALVATRICE

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Controllori di periferiche

Marca: TPLINK - Codice articolo produttore: ECA300 - Nome commerciale del controllore di periferiche: Dispositivo di gestione Access Point - Codice articolo fornitore: Controller_97012 - Prezzo: 678 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 40 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: onsite - Descrizione tecnica: Controller per Access Point WiFi dual band (5GHz, 2.4GHz) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 678,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: controller su bus PCI per periferiche SCSI interne ed esterne - Tipo di controller: Fast Wide SCSI (20MB/sec, 16bit, 68pin) - Lotto minimo per unità di misura: 10

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Centralini IP

Marca: Fortinet - Codice articolo produttore: Base - Nome commerciale del centralino ip: Next Generation Firewall fascia base completo di licenza IPS/AV/URL - Codice articolo fornitore: Firewall_97012 - Prezzo: 803 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: onsite - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Terminali collegabili: 250 - Interni: 250 - Collegamenti analogici o isdn verso rete pubblica: 1 - Linee analogiche per terminali analogici: 1 - Compatibilità terminali: RJ45 - Codec audio supportati: MP3 - Interfaccia ethernet 10/100: 100 - Protocolli supportati: TCP-IP - Unified messaging: SI - Installazione e configurazione: prevista - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 803,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Switch

Marca: Tenda - Codice articolo produttore: Tenda12 - Nome commerciale dello switch: Switch managed POE gigabit da 12 porte + 2 SFP - Codice articolo fornitore: Switch3_97012 - Prezzo: 512 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: onsite - Descrizione tecnica: Switch managed POE gigabit da 12 porte + 2 SFP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: rj45 - Porte [numero]: 14 - Gestibilità: managed - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Throughput minimo [mpps]: 10 - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 14 - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 512,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Switch

Marca: Tenda - Codice articolo produttore: Tenda24 - Nome commerciale dello switch: Switch managed gigabit da 24 porte + 2 SFP - Codice articolo fornitore: Switch2_97012 - Prezzo: 352 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: onsite - Descrizione tecnica: Switch managed gigabit da 24 porte + 2 SFP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: rj45 - Porte [numero]: 26 - Gestibilità: managed - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Throughput minimo [mpps]: 10 - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 26 - Tempo di consegna: 12

giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 352,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Switch

Marca: Tenda - Codice articolo produttore: Tenda48 - Nome commerciale dello switch: Switch managed gigabit da 48 porte + 2 SFP - Codice articolo fornitore: Switch1_97010 - Prezzo: 438 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: onsite - Descrizione tecnica: Switch managed gigabit da 48 porte + 2 SFP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: rj45 - Porte [numero]: 50 - Gestibilità: managed - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Throughput minimo [mpps]: 10 - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 50 - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 438,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: TPLINK - Codice articolo produttore: ACC_TPLINK - Nome commerciale dell'access point wireless: Access Point WiFi dual band (5GHz, 2.4GHz) - Codice articolo fornitore: ACC_97012 - Prezzo: 125 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: onsite - Descrizione tecnica: Access Point WiFi dual band (5GHz, 2.4GHz) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Connettorizzazione del cavo: rj45 - Tipo di connettore verso l'antenna: sma - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Tipo antenna: mimo - Standard di connessione: AC - Meccanismi di sicurezza: WAP - Porte [numero]: 2 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 125,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: Rack19 - Nome commerciale: Armadio rack 19" da 12U - Codice articolo fornitore: Rack19_97012 - Prezzo: 480 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: onsite - Descrizione tecnica: Armadio rack 19" da 12U, profondo 600mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 600 - Profondità utile (max): 600 - Descrizione accessorio: Armadio RCK 19 COMPLETO DI MENSOLE E PATCH - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 480,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Frutti per cablaggio in rame

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: FruttoRJ45 - Nome commerciale del frutto per cablaggio in rame: Fornitura e posa in opera di punto LAN Cat.6, RJ45 - Codice articolo fornitore: PdLRJ45_97012 - Prezzo: 100 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: onsite - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Standard di connessione: RJ45 - Schermatura: no - Modalità di attestazione: A - Colore: bianco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 100,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Frutto RJ45 CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini

Marca: Tecnoware - Codice articolo produttore: UPS_1000 - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: UPS 1000VA Tipo convertibile tower/rack - Codice articolo fornitore: UPS1000_97012 - Prezzo: 295 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: onsite - Descrizione tecnica: UPS 1000VA Tipo convertibile tower/rack - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Compatibilità: 230 - Durata di funzionamento [h]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 295,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini

Marca: Tecnoware - Codice articolo produttore: UPS_ 500 - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: UPS 500VA line interactive - Codice articolo fornitore: UPS500_97012 - Prezzo: 110 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: onsite - Descrizione tecnica: UPS 500VA line interactive - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Compatibilità: 230 - Durata di funzionamento [h]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 110,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Servizi di gestione e manutenzione PdL

Nome del servizio di gestione e manutenzione pdl: Servizio assistenza e manutenzione - Codice articolo fornitore: S.A.M_97012 - Prezzo: 1200 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: Servizio di assistenza e manutenzione degli impianti per il periodo di anni 1 a partire dalla data di comunicazione ultimazione lavori - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Postazioni di lavoro (min-max) [numero]: 1-110 - Sedi (max): 3 - Configurazioni hw (max): 10 - Configurazioni sw (max): 5 - Tempo di predisposizione del servizio [giorni lavorativi]: 2 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia di acquisto: Canone per PDL/annuo - Copertura orario intervento: Lun-ven x 8h + Sabato 4h

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: Adattamenti Edilizi - Nome commerciale: Forniture e opere per piccoli adattamenti edilizi - Codice articolo fornitore: Adatt.Edil_97012 - Prezzo: 450 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: onsite - Descrizione tecnica: Forniture e opere per piccoli adattamenti edilizi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 600 - Profondità utile (max): 600 - Descrizione accessorio: Forniture e opere per piccoli adattamenti edilizi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 450,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
MEPA - Termini di pagamento per prestazione di servizi	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Dispositivo di gestione Access Point	678,00	3 (Pezzo)	2034,00 €	22,00
2	Next Generation Firewall fascia base completo di licenza IPS/AV/URL	803,00	3 (Pezzo)	2409,00 €	22,00
3	Switch managed POE gigabit da 12 porte + 2 SFP	512,00	3 (Pezzo)	1536,00 €	22,00

4	Switch managed gigabit da 24 porte + 2 SFP	352,00	2 (Pezzo)	704,00 €	22,00
5	Switch managed gigabit da 48 porte + 2 SFP	438,00	4 (Pezzo)	1752,00 €	22,00
6	Access Point WiFi dual band (5GHz, 2.4GHz)	125,00	22 (Pezzo)	2750,00 €	22,00
7	Armadio rack 19" da 12U	480,00	6 (Pezzo)	2880,00 €	22,00
8	Fornitura e posa in opera di punto LAN Cat.6, RJ45	100,00	110 (Pezzo)	11000,00 €	22,00
9	UPS 1000VA Tipo convertibile tower/rack	295,00	3 (Pezzo)	885,00 €	22,00
10	UPS 500VA line interactive	110,00	3 (Pezzo)	330,00 €	22,00
11	Servizio assistenza e manutenzione	1200,00	1 (Servizio)	1200,00 €	22,00
12	Forniture e opere per piccoli adattamenti edilizi	450,00	1 (Pezzo)	450,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	27930,00
IVA €	6144,60
Totale Ordine (IVA inclusa) €	34074,60

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	CORSO EUROPA N. 1 - 97012 - CHIARAMONTE GULFI - (RG)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO EUROPA N. 1 - 97012 - CHIARAMONTE GULFI - (RG)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - S. A. GUASTELLA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92020720881
Partita IVA da Fatturare	92020720881
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

LA SCUOLA IN CASO DI SUCCESSIVO ACCERTAMENTO DEL DIFETTO DEL POSSESSO DEI REQUISITI PRESCRITTI DALLA NORMATIVA, PROCEDERA' ALLA RISOLUZIONE DEL CONTRATTO.
SI PREGA DI RESTITUIRE, NEL PIU' BREVE TEMPO POSSIBILE, E COMUNQUE ENTRO E NON OLTRE IL 12-05-2022, DEBITAMENTE COMPILATI E FIRMATI I MODULI E IL FILE "PATTI E CONDIZIONI" ALLEGATE AL PRESENTE ORDINE DI ACQUISTO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

- Allegato 1. DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ.DOC - dim. 39 Kb
- Allegato 2. CAPITOLATO TECNICO - DESCRIZIONE ACQUISTI - PATTI E CONDIZIONI_SIGNED.PDF - dim. 1079.08 Kb
- Allegato 3. PATTO DI INTEGRITÀ ALMO ELETTRICA_SIGNED.PDF - dim. 693.75 Kb
- Allegato 4. AUTOCERTIFICAZIONE ART. 80-83.DOC - dim. 62.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE